
UCHWAŁA NR CCVI/4065/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na Radnych Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Lubelskiego I kadencji 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581, z późn. zm.), § 8 ust. 5 w związku z § 7 ust. 3 i 4 

Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubelskiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XV/223/2025 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Lubelskiego (Dz. Urz. 

Województwa Lubelskiego z 2025 r. poz. 4067) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Lubelskiego I kadencji. 

§ 2. 1.Ogłoszenie, o którym mowa w §1. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie publikuje się na: 

1) Stronie internetowej www.lubelskie.pl; 

2) BIP Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku oraz Komisji 

Wyborczej do dokonania wyboru Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Członek Zarządu Marszałek Województwa 

 Marcin Szewczak Jarosław Stawiarski 

http://www.lubelskie.pl/

